
Pěnový čistič CARAMBA

Způsob aplikace

Přehled výhod čističe krbových skel Caramba

Čistič CARAMBA nabízíme jako snadno použitelný sprej. Jednoduše nastříkejte malý na povrch, který se má vyčistit, ze vzdá-
lenosti asi 30 centimetrů a nechte jej pracovat po dobu dvou až pěti minut. Poté uvolněné zbytky odstraňte vlhkým hadříkem. 
Čistič však nikdy nepoužívejte na žhavé povrchy.

Každý ocení útulnou atmosféru tradičních krbových kamen nebo stylového krbu. Praskání polen, mírný zápach kouře a příjem-
né teplo, které si vychutnáváte se svou rodinou nebo v romantické atmosféře. Oheň a dřevo zanechávají na skle špínu, jako 
jsou saze, popel nebo kouřová pryskyřice. Ty znečišťují milovaný krb - zejména průhledová skla. Čistič Caramba pomáhá. S 
naším čističem můžete rychle a efektivně odstranit nepříjemné nečistoty. Krbový čistič můžete použít na obklady, dlaždice nebo 
digestoře vyrobené z chromové nebo nerezové oceli a jako čisticí prostředek pro troubu.

Přípravek CARAMBA je určen na odstraňování sazí a mastných 
nečistot z povrchu skel dvířek krbových kamen a prosklených vlo-
žek krbů. Aktivní pěna pro čištění skel odstraňuje tvrdé nečistoty: 
saze, kouřový dehet a pryskyřici. Díky své aktivní pěně a vysokému 
účinku pěny lze nečistoty ze skla rychle a efektivně odstranit.

Rozpouští saze, olej, tuky, dehet a pryskřici
Aktivní pěna pro čištění bez zbytků špíny
Speciálně vyvinut pro krbová skla a desky
Uvolňuje se bez tření nebo poškrábání
Lze použít také pro sklokeramické desky, dlaždice a také chrom nebo nerez

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ - 550 01 Broumov, IČO: 27488683  |  www.hsflamingo.cz  |  info@hsflamingo.cz


